技术资料
PL9200系列
超声波物位测量
一体式变送器，液体、浆料和固料的非接触式物位测量
应用
• 液体、浆料、污泥和固料的连续非接触式物位测
量
• 通过 4...20 mA 实现系统集成

附件
安装支架
过程连接 订货号 材料 重量
G 1½" 78239-0000
316 L(1.4571) 3.4 kg (7.5 lbs)
G 2" 78239-0001
同样适用于 NPT 1½" 和 2" 螺纹
400 (15.7)
120 (4.72)
1
2
0
(4
.7
2
)
3
0
 (
1
.2
)
2
5
0
 (
9
.8
4
)
G
ø16 (0.6)
3 (0.12)
mm (in)
PL9200系列
17 Pluanu Industrial Automation
螺纹法兰
1 螺纹法兰
2 安装短管
3 传感器
4 EPDM 密封圈 ( 标准供货件 )
螺纹法兰
4 1
3 2
015 材料：
KR1
KS1
KT1
KF1
KG1
TH1
EN1092-1 DN50 PN10/16 A 法兰，钢
EN1092-1 DN80 PN10/16 A 法兰，钢
 6"/DN150/150 UNI 法兰， 316L max 4 bar abs/58 psia，适用于 6" 150 lbs/DN150 PN16/10K 150
DN200/200 UNI 法兰， PP， max 4 bar abs/58 psia，适用于 DN200 PN16/10K 200
DN250/250 UNI 法兰， PP， max 4 bar abs/58 psia，适用于 DN250 PN16/10K 250
特殊型
020 传感器连接：
A
B
C
D
E
ISO228 G3/4 螺纹
ISO228 G1 螺纹
ISO228 G1-1/2 螺纹
ANSI  NPT3/4 螺纹
特殊型
PL9200系列
Pluanu Industrial Automation 18
带安装支架或墙装支架的悬臂
A 使用悬臂和墙装支架安装
B 使用悬臂和安装支架安装